De conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21, Processo Licitação: 000593/25 - Ano Mod.: 2025 - Modalidade:
DISPENSA - Nº Mod.: 542, RATIFICO e torno público a Contratação da empresa,  ELETRO FORCA COM DE MAT
ELETRICOS LTDA CNPJ 39.004.924/0003-63 , no valor de R$ 12.170,00(doze mil e cento e setenta reais), aquisiçaõ
de aparelhos de ar condicionado da Secretaria de Saúde Van Sprinter placas DJP8A46, com fundamento nos
escritos termos das disposições contidas nos incisos 7, Artigo 75 inciso II da Lei 14.133/2021

_

Marcelo Carlos Dos Santos

VERIFICAÇÃO DAS